
%% “q, | 
b J 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA J . REGISTRO DE DECRETOS 
(QU£/PERIODO 2022 

- Ne 000150: 

LA PLATA, 1 4 ENF 720929 

Visto la necesidad de refuirar tempc“almente la dotación de 

personal de ésta Administración, y tomando como base los lineamientos de la Ley 14.656, 

se hace necesario celebrar la pertinente contratación entre los agentes que se mencionan 

en el presente y ésta Administración Municipal para desarrollar tareas en las Colonias de 

Vacaciones (período estival), en la dependencia que se detalla, durante el período indicado 

en el Anexo | del presente; y 

CONSIDERANDO: 

Que, en uso de las facultades emanadas de los artículos 108 y 

concordantes de la Ley Orgánica Municipal y con los alcances del artículo 70 de la ley 

14.656; procede dictar el pertinente acto administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL INTERINO 

DECRETA 

ARTÍCULO 19: Designar a partir de la fecha indicada y por el término fijado, nivel 

salarial, tareas, dirección, régimen horario y condiriones que se convengan con cada 

agente en particular, al personal que se consigna en ei 'Anexos l, que pasan a formar parte 

del presente decreto.- “ 

ARTÍCULO 2%: Los agentes designados no podrán percibir suma alguna cualquiera sea el 

concepto, remunerativo o no, a excepción de la fiiada en el presente decreto, debiendo 

practicarse los descuentos previsionales correspondientes, conforme lo establecido en las 

leyes 9.650 y 6.982.- 

ARTÍCULO 39: El departamento Ejecutivo queda expresamente facultado para dejar sin 

efecto esta designación, ya sea por incumplimiento de las obligaciones que le incumben a 

los agentes o cuando las necesidades de servicio lo requieran a criterio del mismo, sin 

requerirse consentimiento previo y sin que generen favor de los agentes derecho o 

indemnización de ninguna especie y por ningún concepto.- 

ARTÍCULO 4: Proceder a imputar el gasto en la partida presupuestaria 

correspondiente.- 

0076 a



ARTÍCULO 50: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal- 

ARTÍCULO 6: Registrar, co 

Intendente Interino 

NEGHELL 
icipalidad de La Plata 

CAR P [ 
E COOPL:ACIÓN 
¡DAD DE LA PLATA



a - - q 1 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA KÁAA&. . 

/ 

ISTRO DE DECRETOS 
PERIODO 2022 

FOYO e ddo151- 
Anexo | 

Alta a partir del 03/01/2022 al 28/02/2022. DIRECCION*DE DEPOI%TES - 

MONTO 

APELLIDOS Y NOMBRES DNI Carga Horaria TAREA BRUTO 

LUNELLI LEANDRO 23.792.688 | Temporada completa-TT Coordinador 123.1$70,L —3á 

MANGANO FRANCO DAMIAN 27.384,138 | Temporada completa-do?':£ turno y Coordinador 246.3í0,06 

MANTIA LEONEL AUGUSTO 33.433,138 | Temporada 5 semanas - TM Coordinador 102.6$42,00 

BELTACO TATIANA ELIZABETH 34.818.157 | Temporada Completa_- TT- 1 semana TM Coordinador 143.6$70,00 

LATORRE JULIETA ELISA 39.097.510 | Temporada completa - doble turno Profesor 197.0$60,00 

MARTINEZ MARIA DENISE 38.511.066 | Temporada completa - doble turno Profesor 197.0$60,00 

CASSARINO FERRARI MARTIN 5 

GABRIEL 38.706.651 | Temporada completa - TM Profesor 98.530,00 

DIAZ SANTIAGO 39.803.186 | Temporada completa - doble turno Profesor 197.0$60,00 

FLORES JUAN IGNACIO 39.597.804 | Temporada Cómpleta — doble turno Profesor 197.0$60,00 

Temporada Completa - TM Ayudante - TT $ 
GODOY MANUELA SOFIA 38.865.261 | Profe Profesor/Ayudante 172.430,00 

BOLIVAR JUAN FRANCISCO 39.597.676 | Temporada completa — doble turno Profesor 197.0$60,00 

CEPEDA CLAUDIA PATRICIA 23.033.950 | Temporada completa - TM Profesor 98.530,00 

TORGA MICAELA 36.899.865 | Temporada completa -TT Profesor 98.520,00 

RIEGO NATALIA SOLEDAD 26.601.610 | 2do y 3er cont TT Profesor 65.626,00 

OTONELO CANALE MARIA AYELEN — | 36.024.612 | 1er cont -TM- temporada “u_ aleta-TT_ _: Profesor 131.3$73,00 

Temporada 3 semanas- 1er co”:t - TT y N $ 
FORMIA GUSTAVO GERMAN 35.609.069 | 1 sem. TT Profesor 49.265,00 

HOFFMANN CARLOS ENRIQUE 14.105.098 | Temporada completa - TT Guardavidas 98.530,00 

MIGUEL PABLO ANDRES 24.363.226 | Temporada completa - TT Guardavidas 98.520,C[¿__ 

IPUCHA DIEGO ALFREDO 27.483.857 | Temporada completa - TT Profesor 98.530,GÓ 

VERDEROSA VALENTIN BALTAZAR 36.238.120 | Temporada completa TM“ ler cont TT Profesor 131.3573,00 

. BARNECHE FACUNDO NAHUEL 30.987.512 | Temporada completa TT Profesor 98.530,00 

LAURITO JULIETA 35.017.468 | Temporada completa TT — 2do cont. TM Profesor 131.3$73,00 

CULLERES ESTEBAN BERNARDO 34.254.184 | 3er cont. TT Profesor 32.4;3,00 

ROMERO JULIANA SOLEDAD 34.737.210 | Temporada completa TT — 1er cont. TM Profesor 13 1.3$73,00 

DELL” AGNESE VERONICA SUSANA — | 25.190.364 | Temporada completa TT — 1er cont. TM Profesor 131.3$73,00 

LUPANO JUAN ANTONIC 35.948.059 | Temporada completa TT Profesor 98.530,00 

PALAIA MARCOS JAVIER 25.190.418 | Temporada completa - TT Auxiliar 61.6($)0,00 

GARCIA ANDRES EZEQUIEL 38.917.025 | Temporada completa - doble turno Ayudante 147.8$00,00 

TAPIA BRIAN ARIEL 37.377.502 | Temporada completa - doble turno Auxiliar 123.2$()0,00 

Temporada 5 semanas TM ayudante y TT $ 

MILILLO FACUNDO AGUSTIN 40.651.892 | profe Profesor/ayudante 143.691,00 

MORIENA MARIA LUCIANA 39.872.307 | Temporada 5 semanas- doble turno Ayudante 123.1$66,00 

BORDEGARAY JOSE IGNACIO 30.192.587 | Temporada completa - doble turno Aux Tecnico 98.520,00 

MOSTAFA FERNANDEZ FERMIN 32.008.227 | Temporada completa - TT | Profesor 98.530,00 

0076



39.150.369 

$ 

GARAY MACARENA Temporada completa - TT Auxiliar Pedagogico 73.900,00 

MORENO SIRO TOMAS 41.454.911 | Temporada completa - TT Auxiliar Pedagogico 73.930,00 

GARCIA JUAN CRUZ 36.373.950 | 1er y 2do cont. - TT Profesor 65.626,00 

WEINSZIEHR FACUNDO ANDRES 37.353.232 | Temporada completa - TT Auxiliar Pedagogico 73.930,00 

ABREU GASTON 42.281.851 | Temporada Completa - TT Auxiliar Pedagogico 73.9($)0,00 

ALSINA MARTIN 35.608.915 | Temporada completa- doble turno Profesor 197.0$60,00 

DE SIMONE VANESA NOEMI 33.315.185 | Temporada completa TT Profesor 98.520,00 

ELICHIRI SOL 40.145.989 | Temporada completa - TT Profesor 98.520,00 

GILES JUAN MARTIN 34.110.270 | Temporada completa- doble turno Profesor 197.0$60,00 

LISTA RAMIRO NICOLAS 40.667.020 | 1er Cont. Ayud. TT y 3er cont. Profe TM y TT Profesor/ayudante 90.3Í9,00 

MENESCARDI MARIA PAZ 37.058.690 | 1er cont. - TT Profesor 32.423,00 

PERALTA YASMYN 35.317.258 | Temporada completa TT Profesor 98.530,00 

PEREDA NAHUEL AGUSTIN 40.458.874 Teméorada completa TT Profesor 98.520,00 

LOPEZ MARIA VICTORIA 38.553.507 | Temporada completa TM Medico 147.8$00,00 

MUÑOZ GLADYS MARCELA 13.908.559 | Temporada completa TT Medico 147.8$00,00 

AGUILERA MILAGROS 39.097.493 | Temporada completa - TT V Ayudante 73.9Z0,00 

BATISTA MARTINA 40.309.971 | Temporada 5 semanas TT Ayudante 61.533,00 

MARTINEZ JUANA AGUSTINA 41.391.570 | Temporada completa - TT Ayudante 73.930,00 

PINEDA JUAN IGNACIO 40.998.524 | Temporada completa - TM Ayudante 73.9($)0,00 

SILVA MALENA LUZ 39.118.000 | Temporada completa - TT Ayudante 73.9?)0,00 

VERA MARIANA 38.364.115 | Temporada completa — TM y 2do cont. TT Ayudante 98.530,00 

AZUL TOMAS JOAQUIN 42.428.774 | Temporada Completa — doble turno Auxiliar Pedagogico 147.8$00,00 

BRIGUEZ NICOLAS PABLO 41.427.310 | Temporada Completa - TT Auxiliar Pedagogico 73.930,00 

BURUNAT ALEJANDRA MARCELA 22.863.335 | Temporada Completa — TT y 3er cont. TM Auxiliar Pedagogico 98.520,00 

CASAL NICANOR 42.045.015 | Temporada Completa - TT Auxiliar Pedagogico 73.930,00 

FERNANDEZ MARIA DE LOS $ 

ANGELES 41.727.450 | Temporada Completa - TT Auxiliar Pedagogico 73.900,00 

GARCIA BURUNAT VALENTIN 44.110.145 | Temporada Completa — doble turno Auxiliar Pedagogico 147.8$00,00 

GARDELLA PILAR 41.714.748 | 2do y 3er cont. - TT Auxiliar Pedagogico 49.226,00 

HERNANDEZ LEONARDO MANUEL 35.940.976 | Temporada Completa - TT Auxiliar Pedagogico 73.930,00 

IPUCHA GASTON ALBERTO 28.663.835 | Temporada Completa — TT y 1er cont TM Auxiliar Pedagogico 98.5i0,00 

PELLICCION! DOMINGO MARTIN 20.864.643 | Temporada Completa — TT y 2do cont. TM Auxiliar Pedagogico 98.520,00 

PICCOLINI BARROS AGOSTINA $ 

LUDMILA 43.505.910 | Temporada 5 semanas - TM Auxiliar Pedagogico 61.583,00 

RUSSO VALENTINA 44.238.901 | 1er cont.TM-TT y 3er cont TT Auxiliar Pedagogico 73.9($)0,00 

ZUBELZU ANTONELLA MAILEN 38.016.834 | Temporada Completa - TT Auxiliar Pedagogico 73.930,00 

BENITEZ BRENDA MICAELA 44.636.362 | Temporada completa - TT Auxiliar 61.630,00 

BURUNAT MILAGROS MAITE £2.675.140 | Temporada completa - TM Auxiliar 61.6($)0,00 

RAMIREZ DIAZ JUAN CRUZ 44.215.854 .;Egmporada completa — doble turno Auxiliar 123.2$00,00 


